disputare; Gr. διαλογίζεσθαι, ἀναβάλλεσθαι, διατάζειν, παραιτέσθαι, 305.

Revoltere, ἀναπτύσσειν. Explicare, 51.

Rhodanenses regiones, κλίματα τῆς Ροδανουσίας. Lugdunensisstracius, 65. Vide not.

Rhythmizari. Aptè disponere, ordinare, 156.

Rhythmizatio. Concinnus ordo, apta dispositio; a Gr. ῥυθμός, 156.

S

Salvator, Σωτήρ. Jesu Valentinianorum cognomen, 13 et alibi sæpe.

Sapiens in timore, οἰητισσοφός. Falsa sapientie opinione sese venditans. Qui sibi ipsi sapiens esse videtur, 83.

Scartzare. Reptare, reptando saltare; ex Græco σκαρτίζειν, 100, 140.

Secundum, περί, κατά. Qui secundum nos sunt, pro nostri, vel qui nostra ætate vivunt. Qui secundum nos est mundus, pro mundus hic noster. **Dispositio**, quæ est secundum Saram, pro dispositio pertinens ad Saram, dispositio Saræ, quod evenit Saræ, etc. Hellenismi apud Irenæum et ejus interpretem frequentes.

Secundum demissionem, κατά κἀβέτον. Ad perpendiculum, 86.

Secundum subsequeniam. Consequenter, 150.

Secundum pinnuqueque, καθ' ἑν. Sigillatim, 35.

Sedet, pro **sedebit**, 523.

Seducibitis, ἀξαναπατήσεis. Seducitis, 62.

Seducius, χανωδέis. Stulte de seipso sentiens, vanus, 61.

De semet. Simul et semel, una vice. Gr. εἰς ἑαυτέ, καθάπερ, ἐφ' ἑαυτέ, 157.

Seminaliter, σπαρακτικώς. Semihali ratione, 40.

Seminata; **disparmentè**. Disseminata, diffusa, 48.

Semotum. Inositatum, 329.

Sensatio. Intelligentia, intellectus, cognitio; Gr. νόησις, 150, 317.

Sensatio. Forma, 154 et not.

Sensibilia. Sensu prædita, 154.

Sensibilitas, ἀίσθησις. Sensus; ἵνα εἰς τὴν αἴσθησιν τοῦ ἀνθρώπου καταέλθῃ. Ut ad hominis sensum laberetur, ut hominis sensum afficeret, 57, 76.

Sensibilitas. Notitia, intelligentia, cognitio; Gr. νόησις, 112, 122.

Sensuabilitas. Cogitatio, cognitio; Gr. νόησις, 150.

Sensuabiliter. Intelligibiliter, intellectualiter, quod intelligentia sola percipi possit; Græc. νοητώς, vel νοητώς, 316.

Sensus. Mens; Gr. νοῦς, 129, 150 et alibi.

Sensus. Intellectus, sapientia; Gr. νοῦς, 323.

In sensu. Sensibiliter, manifeste, 314.

Sententiæ, σύνεσις. Sapientia, 51.

Separata, ἀναχωρηκότα. Abstrusa, ab hominum utilita remota, 20.

Separatus, συσταλεῖς. Qui se contraxit, 53.

Sermo. Ratio; Gr. λόγος, 145.

Sige, Σύχη, Proprie, silentium. Ex Gnosticorum usu, secundi Æonis, Bythi conjugis, nomen. Passim apud Irenæum occurrat.

Similimembris. Uniformis, idem, sibi in omnibus æqualis; Gr. ὁμοεικόλος, vel ὁμοιομερής, 150.

Simplex. Purus, sincerus; Gr. ἀλικρινής, 316.

Sistere. Emergere, consistere; Gr. συντάσσεσθαι, 121.